Airton

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito solicitando informações sobre inclusão da

Rua Fernando Costa – Parque Gerassi, no

Programa Rua Nova.

Senhor Presidente,

Considerando indicação apresentada em Fevereiro/2021- processo administrativo

n.741/2021 onde solicito inclusão da Rua Fernando Costa – Parque Gerassi, no programa Rua Nova.

Conforme imagens

Considerando a necessidade dos serviços, tornando-o imprescindível sua realização

por se tratar do principal acesso dos caminhões que se dirigem ao aterro sanitário, somado ao já

intenso fluxo de tráfego dessa principal via do bairro, a condição do asfalto muito deteriorado com

buracos, rachaduras e remendos provocam inúmeros transtornos aos motoristas que ali trafegam,

pondo em risco a segurança dos pedestres e condutores.

Considerando imagens recentes que nos fazem inferir que o serviço ainda não foi

realizado.

REQUEIRO à MESA após ouvir o douto plenário nos termos do artigo

150, inciso XIII do Regimento Interno, oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

visando obter informações sobre a probabilidade de inclusão da Rua Fernando Costa – Parque

Gerassi, no Programa Rua Nova.

Plenário "João Raposo Rezende Filho – Zinho", em 10 de Fevereiro de 2022.

Dr. Pedro Awada

Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003700300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Airton

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003700300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Airton

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003700300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Airton

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003700300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-02-10T12:03:28-0300